
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.05.2018 № 475 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.03.2017 № 345  

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам – производителям товаров, работ, услуг» и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок предоставления субсидии для 

финансового обеспечения затрат юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров узкоколейным 

железнодорожным транспортом в границах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.03.2017 № 345 «Об утверждении порядка 

consultantplus://offline/ref=E2B1842D896C7A7B487547BA0779431EF96C0174BCD33BC914564443FFFE6D5BC13854EA61D4F641mF77H
consultantplus://offline/ref=E2B1842D896C7A7B487547BA0779431EF96D0074BED93BC914564443FFmF7EH
consultantplus://offline/ref=E2B1842D896C7A7B487559B711151F17FB675E79B2D9399C4F091F1EA8F7670C86770DA825DAF341F7340Bm370H


предоставления субсидии для финансового обеспечения затрат юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку 

пассажиров узкоколейным железнодорожным транспортом в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 19.06.2017 № 590, от 08.09.2017 № 952, от 30.11.2017 

№ 1417, от 11.12.2017 № 1474, от 25.12.2017 № 1523, от 29.12.2017 № 1581)  

(далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2 после слов «юридическим лицам» дополнить словами 

«, индивидуальным предпринимателям». 

1.2. В пункте 2.15 после слов «Получатель субсидии» дополнить 

словами «– юридическое лицо». 

1.3. Пункт 2.16 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:  

«– включить в договоры (соглашения), заключенные в целях исполнения 

обязательств по Соглашению, согласие лиц, являющихся поставщиками 

(подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным 

в целях исполнения обязательств по Соглашению, на осуществление главным 

распорядителем и органами муниципального финансового контроля 

проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления 

субсидии.». 

1.4. Приложение № 3 к Порядку изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.  

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области М.А. Шинкарёв 



 
Приложение № 3 

к Порядку 

предоставления субсидии для финансового 

обеспечения затрат юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим перевозку пассажиров 

узкоколейным железнодорожным транспортом 

в границах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ОТЧЕТ 

по финансовому обеспечению затрат, связанных с перевозкой пассажиров 

 узкоколейным железнодорожным транспортом в границах муниципального 

 образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

за _____________ 20__ г. 
                                                                                                                                                                в рублях 

№ 

п/п 
Наименование показателей 

Текущий месяц  

_____________ 

Итого нарастающим 

итогом 

1. 
Доходы («Выручка» + «Остаток субсидии на 

начало отчетного месяца»), в том числе: 
 х 

1.1. Доходы («Выручка»)   

2. Расходы   

3. Убытки (строка 2 - строка 1), в том числе:  х 

3.1. 
Убытки без учета «Остатка субсидии» 

(строка 2 - строка 1.1) 
  

4. 

Предоставленная субсидия на финансовое 

обеспечение затрат юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим перевозку пассажиров 

узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

Результат расчетов на конец отчетного месяца:  

Перерасход (-)   Остаток (+) 

строка 3 - строка 4 строка 3.1 - строка 4 

  

 

Руководитель предприятия                                                      Главный бухгалтер предприятия 
 

___________ /_____________________/                                       ___________ /_____________________/ 

    (подпись)           (расшифровка)                                                     (подпись)       (расшифровка) 
 

«___» ___________ 20___ г.                                                           «___» ___________ 20___ г. 
 

 

 

Заместитель главы                Заведующий отделом                Заведующий отделом 

администрации                                   экономики и развития                бухгалтерского учета 

муниципального                           предпринимательства               и отчетности  

образования                                  администрации                          администрации 

                                                                муниципального                                муниципального 

                                                                образования                                образования 
 

_________ /_____________/                _________ /_____________/                _________ /_____________/ 

(подпись)     (расшифровка)                  (подпись)   (расшифровка)                  (подпись)    (расшифровка) 

 

«___» _________ 20__ г.                       «___» _________ 20__ г.                      «___» _________ 20__ г. 


